
Ogłoszenie nr 540035641-N-2019 z dnia 25-02-2019 r.

Jelenia Góra:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zmianie umowy

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 560033549-N-2019 

Data: 20/02/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Teatr im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny

20088859900000, ul. Aleja Wojska Polskiego  38, 58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo

Polska, tel. 756 428 110, e-mail techniczny@teatrnorwida.pl, faks 756 428 113. 

Adres strony internetowej (url): teatrnorwida.nbip.pl, teatrnorwida.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.3 

W ogłoszeniu jest: 11611561.80 PLN 

W ogłoszeniu powinno być: 13569700.00 PLN 

 


